発　　　　号

令和　年　　月　　日

社会福祉法人　福井県共同募金会　会長　様
団　体　名

会　長　名　　　　　　　　　　　印
（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

令和５年度「共同募金運動強化モデル推進事業」事業報告書
このことについて、下記のとおり報告します。

記

１．事業名

２．事業内容（対象や時期、方法などを具体的に）

３．事業実施により得られた効果

４．課題や今後の展開

５．事業に要した経費の支出内訳
	支 出 科 目
	内　　　容
	金　　　　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

６．添付書類
　（１）請求書
（２）報告書
（３）決定通知書（コピー）
（４）業者請求書と領収書（コピー）
（５）事業により作成した資材
（６）事業実施時の写真
（７）その他関係する資料等
PAGE